
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от -/5?//

р.п. Железнодорожный

О внесении изменений в постановление 
администрации Железнодорожного муниципального 
образования № 144 от 17.06.2020 г. «Об утверждении 
муниципальной программы «Использование 
и охрана земель на территории
Железнодорожного муниципального образования 
на 2020-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия решений о 
разработке, формировании и реализации муниципальных программ Железнодорожного 
муниципального образования и Порядка проведения оценки эффективности реализации 
муниципальных программ Железнодорожного муниципального образования, утвержденным 
постановлением администрации Железнодорожного муниципального образования от 06.10.2017 
№ 324, руководствуясь ст. 6, 31, 32,49 Устава Железнодорожного муниципального образования, 
администрация Железнодорожного муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- Раздел III. «Ресурсное обеспечение Программы», изложить в новой редакции:

Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет средств бюджета 
Железнодорожного муниципального образования.

Общий объем финансирования Программы осуществляется за счет средств местного бюджета в 
2020-2024 годах составляет 1 700 000 рублей, из них:

На реализацию Программы предусматривается ресурсное обеспечение в следующих объемах:

-2020-0,00 руб.,

-2021-0,00 руб.,

-2022-0,00 руб.,

-2023-1 350 000 руб.,

-2024-350 000 руб.,

Объем бюджетных средств носят прогнозный характер и подлежат ежегодному уточнению в 
установленном порядке при формировании соответствующих бюджетов.



«Ресурсное обеспечение основных мероприятий муниципальной программы 
«Использование и охрана земель на территории Железнодорожного муниципального 
образования на 2020 - 2024 годы» дополнить строкой 14.

1. №
п/п

Наименование 
мероприятия

2020 
(руб.)

2021
(руб.)

2022
(руб.)

2023 
(руб.)

2024
(руб.)

14 Мероприятие 
«Профилактика 

образования 
несанкционированных 

свалок»

0 0 0
1 350 000 350 000

- Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Использование и охрана земель 
на территории Железнодорожного муниципального образования на 2020 - 2024 годы» раздела 
IV Механизм реализации программы дополнить строкой 15.
15 Мероприятие «Профилактика 

образования несанкционированных 
свалок»

Отдел по управлению 
муниципальным 

имуществом 
администрации 

Железнодорожного 
муниципального 

образования

постоянно

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Вести Поселения» и 
разместить на официальном сайте Железнодорожного муниципального образования (www.adm- 
jd-mo.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 
администрации Железнодорожного муниципального образования.

Т.Е. Мирошник

mo.ru

